平成31年1月18日
宮崎県言語聴覚士会
会員各位
宮崎県言語聴覚士会
　　会　　長　倉澤　美智子
地域活動局　横山　茂幹

平成30年度　地域包括ケア委員会の開催について

拝啓　会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、平成30年度　地域包括ケア委員会のご案内をさせて頂きます。
　つきましては、皆さまご多忙の中とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記
日　時：２月３日（日）　11：40〜11：55
場　所：潤和会記念病院（宮崎市大字小松1133）　宮崎県言語聴覚士会研修会会場
会　議：地域ケア会議の現況報告と展望
　　　　地域ケア会議後の報告書の書式の統一化について
＊宮崎県言語聴覚士会研修会にご参加される先生は、タイトなスケジュールとなりますので、事前に昼食をご用意することをお勧めいたします。

メールにて返信される場合は、このwordファイルへ直接記入の上、添付して送信ください。FAXにて返信される場合は、印刷の上、送信ください。

[bookmark: _GoBack]

　返信締め切り：平成31年２月２日（土曜日）
　返信先：日南市立中部病院　リハビリテーションセンター　横山　茂幹
　　　　e-mail : mstchiiki@gmail.com　　　　FAX : 0987-27-2479
	施設名
	研修会参加者名